
UCHWAŁA NR XLIX/428/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Krokowa do Stowarzyszenia „ Północnokaszubska  Lokalna 
Grupa Rybacka”

Na podstawie art. 18 ust 1 oraz art.84  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2017 poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 poz.130 z póz. zm.) w związku z art.16 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 10 lipca 
2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rybackiego ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1358)

Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. Na przedstawicieli Gminy Krokowa w Stowarzyszeniu „ Północnokaszubska Lokalna Grupa 
Rybacka”, zwanego dalej „ Stowarzyszeniem”, wyznacza się: Grzegorza Zaczek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/27/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy 
Krokowa do Stowarzyszenia „ Północnokaszubska  Lokalna Grupa Rybacka

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: C59377C6-7338-422F-A0E5-9C7E4CEC472A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Lokalne Grupy Działania (LGD) to partnerstwo trójsektorowe w skład, których wchodzą przedstawiciele
sektora publicznego, gospodarczego oraz społecznego. LGD realizują unijny program LEADER, który od
2007 roku stał się częścią programów finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

W rozpoczynającym się okresie programowania na lata 2014-2020 i w związku z nowymi zasadami
Gmina Krokowa postanowiła pozostać w Północnokaszubskiej Lokalnej Grupie Rybackiej i ważne jest aby
w niej wzmocniła swoją pozycję poprzez wprowadzenie drugiego przedstawiciela.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C59377C6-7338-422F-A0E5-9C7E4CEC472A. Podpisany Strona 1




